375 KDW, t.  I, nr  308: volentes tam has quam universas patris nostri elemosinas et 
donationes claustralibus et religiosis datas semper ratas consistere nullis temporum vel 
personarum successoribus violandos, 493: sine contradictione hominum super hoc minime 
valitura, 509: nullus hominum audeat violenter perturbare, 534: donacionem seu collacionem 
eiusdem ville seu partis ipsius, alicui vel aliquibus per nos ante factam penitus revocantes, 579: 
promittentes unus alteri ad invicem solempnibus stipulacionibus hinc inde intervenientibus, 
litem vel controversiam de re a se permutata alteri ullo tempore non inferre, et non contrafacere 
vel venire; KDW, t. II, nr 720: addicientes etiam, quod dictam sculteciam et mansos annotatas 
sine ipsorum voluntate nulli vendere teneatur, nisi cum ipsi redimere non valerent, 743: ut 
nullus hoc ipsum debeat impedire; KDW, t.  VI, nr  41: decernentes omnem controversiam 
vacuam et sine robore que super hiis hereditatibus in posterum per aliquem adversus fratres 
Lendenses poterit exoriri; KDW, t. IV, nr 2060 (741b) oraz KDW, t. IV, nr 2061 (741c): nullius 
contradictione obstante ezaltare, ampliare vel dilatare possint, sicut eis utilius et commodius 
videbitur expedire oraz in nullo prorsus ecclesie Olyvensi preiudicent vel gravamen aliquualiter 
inferant.

376 KDW, t. I, nr 252, 278 (dokument ten ma dwie klauzule), 287, 337, 338, 383, 391 (dokument 
ten również zawiera dwie klauzule), 392, 397, 408, 473, 557. W tym miejscu wypada również 
odnotować wszystkie wypadki użycia renuncjacji niepokojenia na dokumentach prywatnych: 
ibidem, nr 193, 198, 215, 259.

377 Ibidem, nr 193, 215.
378 Ibidem, nr 278 (dokument ten ma dwie identycznie wystylizowane klauzule niepokojenia), 

287, 337, 338, 383, 391 (dokument ten zawiera jeszcze jedną klauzulę z omawianej grupy, lecz 
różną kształtem od opisywanej powyżej), 392, 397, 408.

379 Tak ibidem, nr 338 i 397.
380 Tak ibidem, nr 408.
381 Ibidem, nr 412, 416.
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aliqua contradictione382, z tym że na późniejszym dyplomie bez drugiego czło-
nu383. Dokument Przemysła II datowany na 19 X 1295 r., dla klasztorów w Oliwie 
i Żarnowcu powtarza klauzulę niepokojenia, jak zresztą i cały tekst dokumentu 
za dyplomem tegoż księcia z 1291 r. również dla opactwa Cystersów w Oliwie384. 
Oba dyplomy oddają rozpatrywaną klauzulę w sposób następujący: absque omni 
contradictione nostrorum ibidem officialium, pisces libere percipiendi385. Powyż-
sze przykłady wyczerpują krąg redaktorów, którzy zastosowali w swym formu-
larzu więcej niż jeden raz klauzulę niepokojenia386.